باز هم 1۷مرداد دیگری رسید و پیام های تبریکی
که برای اهالی رسانه ارسال شد تا روزی که به نام
آنها نامگذاری شده است را تبریک بگویند اما هیچ
یک از آنها به سختی های این شغل و مشکلاتی
که برای آرامش جامعه دم از آن نمی زنند اشاره

نداشتند.
مدافع حقوق ملت

اهالی رسانه چشم و گوش جامعه با رسالت
دفاع از حقوق مردم هستند، رسالتی که از ۲۵
محرم 1۲۵3 قمری یا اول ماه مه 183۷ اگر چه
هزینه هایی برای این قشر داشت اما فراموش نشد.
هادی خانیکی، استاد باسابقه ارتباطات تعبیری
عارفانه و شاعرانه را برای تعریف خبرنگاری به
کار می برد و می گوید: »اگر خواسته باشم تعبیر
شاعرانه ای برای آن انتخاب کنم همان گفته ای
است که عارفان می گویند و همان زبان حال است؛
خبرنگار کسی است که زبان حال جامعه باشد.